
UCHWAŁA NR XXII/132/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji, punktacji za poszczególne kryteria oraz 
dokumentów potwierdzających ich spełnienie w przedszkolach publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rogóźno

Na podstawie art.131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) w związku z art.1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę -Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji dzieci do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych, 

liczbę punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów  dla 

potrzeb drugiego etapu rekrutacji do przedszkoli:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1 Realizacja obowiązku rocznego 
przygotowania przedszkolnego

15 Oświadczenie rodziców 
o realizacji obowiązku 
przygotowania przedszkolnego 
przez ich dziecko

2 Pozostawanie, rodzica,  
rodziców(opiekunów prawnych) 
dziecka w zatrudnieniu, prowadzenie 
działalności gospodarczej

10 Oświadczenie rodzica, 
rodziców, opiekunów 
prawnych o ich zatrudnieniu, 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej

3 Rodzeństwo uczęszcza do tego samego 
przedszkola, szkoły podstawowej 
w obwodzie, w którym ma siedzibę 
przedszkole

5 Oświadczenie rodzica 
o uczęszczaniu rodzeństwa do 
przedszkola, szkoły

4 Liczba zadeklarowanych godzin pobytu 
dziecka w przedszkolu ponad 5 godzin 
dziennie

za każdą 
godzinę 2 pkt

Oświadczenie rodzica, 
opiekuna prawnego

§ 2. Liczba uzyskanych punktów decyduje o przyjęciu dziecka do przedszkola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: 1E634435-26AC-4980-90D9-77D752866C91. Podpisany Strona 1




